PMF2000系列
空气质量流量传感器
东布罗考路131号  | 加利福尼亚州圣何塞 95112   | +1 (408) 392-0989   | info@posifatech.com   | www.posifatech.com
说明
应用
特点
最大额定值
PMF2000采用博思发科技公司最新的第三代热式流

东布罗考路131号  | 加利福尼亚州圣何塞 95112   | +1 (408) 392-0989   | info@posifatech.com   | www.posifatech.com
| 2019年4月 | 数据手册_PMF2000_空气质量流量_REVB_C4 第4页 共5页
订购信息
型号 规格
PMF2101V 200 sccm, 1 至 5 V, 线性
PMF2102V 1000 sccm, 1至 5 V, 线性
PMF2103V 2000 sccm, 1至 5 V, 线性
PMF2104V 3000 sccm, 1至 5 V, 线性
PMF2105V 4000 sccm, 1 至 5V, 线性
PMF2108V 10 SLM, 1至5 V, 线性
PMF2000系列
空气质量流量传感器
东布罗考路131号  | 加利福尼亚州圣何塞 95112   | +1 (408) 392-0989   | info@posifatech.com   | www.posifatech.com
| 2019年4月 | 数据手册_PMF2000_空气质量流量_REVB_C4 第5页 共5页